РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09.07.2024 г. № 805
р.п. Каргаполье
О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 01.09.2022г. № 103 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету Каргапольского муниципального округа Курганской области»
В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлениями Правительства Российской Федерации от 27.11.2006г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», от 29.04.2006г. № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», Администрация Каргапольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Каргапольского муниципального округа от 01.09.2022г. № 103 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету Каргапольского муниципального округа Курганской области следующее изменение:
- в пункте 2.2. раздела 2 приложения к постановлению слова «в размере 9 559 рублей» заменить словами «в размере 10 515 рублей».

2. Установить, что расходы, связанные с введением Положения об отраслевой системе оплаты труда работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету Каргапольского муниципального округа Курганской области, производятся в пределах выделенных бюджетных ассигнований.
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2024г.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке «Вестник Каргапольского муниципального округа» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского муниципального округа.

Глава Каргапольского муниципального округа

Е.Е. Ленков